
 

 1/2 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА ГРАДИШКА 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Улица Видовданска 1а, 78400 Градишка, Република Српска  
Тел.: -353, Факс.: ++387 51 814 689,  

E-mail: nacelnik.opstine@opstina-gradiska.com, Веб сајт: www. opstina-gradiska.com 
 

  

 

 

 

 
Број: 02-022-30/19 
Датум: 23.01.2019. године 
 
На основу члана 64. став (1) тачка б), члана 70. ст. (1), (3) и (6) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник Босне и Херцеговине“, број 39/14), члана 82. став (3) 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ број 97/16), 
члана 16. став (1) Правилника о јавним набавкма у Општини Градишка („Службени 
гласник општине Градишка“, број 6/15), члана 88. Статута општине Градишка 
(„Службени гласник општине Градишка“ број 4/17) у поступку јавне набавке ситне 
канцеларијске опреме за потребе Општинске управе општине Градишка, Начелник 
општине доноси   

 
 
 

                                        ОДЛУКУ 
                   о избору најповољнијег понуђача 

 
 

I 
Прихвата се понуда, број 3-1/19 од 23.01.2019. године и Уговор о набавци ситне 
канцеларијске опреме за потребе Општинске управе општине Градишка додјељује се 
понуђачу „Сигма електро“д.о.о. Видовданска 2б, Градишка за понуђену цијену у износу 
од 2.337,98 КМ са урачунатим ПДВ-ом. 
 
 

II 
Приједлог уговора о набавци робе доставиће се на потпис изабраном понуђачу „Сигма 
електро“д.о.о. Видовданска 2б, Градишка, након што понуђач буде обавијештен о 
избору. 
 
 

III 
За извршење ове одлуке задужује се и овлашћује Одјељење за финансије Општинске 
управе општине Градишка. 
 

 
IV 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се на web страници уговорног 
органа www.opstina-gradiska.com истовремено са достављањем понуђачу који је 
учествовао у поступку јавне набавке. 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Поступак јавне набавке покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке, број: 
02-022-30/19 од 17.01.2019. године. 
 

Јавна набавка је проведена путем директног споразума. 
 

http://www.opstina-gradiska.com/



